
 1

 Druk Nr 532 
BP.I.3021.1.11.2013 

 
 

Uchwała Nr 576/2013 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 26.08.2013 roku 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2013 rok. 
 
Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 3 ust. 1 pkt 3, ust 3 pkt 2,  art. 4 ust. 2, 4, 6, 
9, 12, art. 5 ust. 1 pkt 1, 3, 4, 11  ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 80 z 2010r. poz.526 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co 
następuje: 

 
Paragraf 1 

 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 791 480,- 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  153 749,-  /UM/EST/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  153 749,- 
Paragraf 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie  130 687,- 
Paragraf 2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie  23 062,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  82 450,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  27 000,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  7 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  20 000,- 
 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie  4 450,- 
Paragraf 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych. w kwocie  4 450,- 
 
Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne w kwocie  51 000,- 
Paragraf 6290 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w 
kwocie  51 000,- 



 2

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  221 007,-  /UM/ZN/ 
  
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  221 007,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie   212,- 
Paragraf 0760 - Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności w kwocie  120 000,- 
Paragraf 0770 - Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości w kwocie  85 000,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   795,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  15 000,- 
 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie   116,-  /UM/ZN/ 
 
Rozdział 71013 - Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) w kwocie   116,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie   116,- 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  70 223,-  
/UM/KU/ 
 
Rozdział 75416 - Straż gminna /miejska/ w kwocie  70 223,- 
Paragraf 0570 - Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych w kwocie   
70 223,- 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  
1 001 883,-   
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw w 
kwocie   683,- /UM/ZN/ 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie   683,- 
 
Rozdział 75624 - Dywidendy w kwocie 1 001 200,- /UM/NW/ 
Paragraf 0740 - Wpływy z dywidend w kwocie 1 001 200,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  7 000,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  7 000,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  7 000,- 
  
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  3 047,-   
 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie  3 047,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   90,-/UM/ZS/ 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  1 151,-/UM/WBK – 1 111,-:  ZS – 40,-/ 
Paragraf 2910 - Wpływy ze zwrotów dotacji  oraz płatności w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie  1 806,-
/UM/ZS/ 



 3

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  185 000,-  
/BPI/ 
 
Rozdział 85305 - Żłobki w kwocie  185 000,- 
Paragraf 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) w kwocie  185 000,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  7 600,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie  7 600,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  7 600,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  2 266,-  /UM/OŚR/ 
 
Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie  2 266,- 
Paragraf 0570 - Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych w kwocie   
2 266,- 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  2 890,-  /MOSIR/ 
 
Rozdział 92604 - Instytucje kultury fizycznej w kwocie  2 890,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  2 890,- 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie   
500,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw w 
kwocie   500,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie   500,- 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  
38 850,-   
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw w 
kwocie  38 850,- 
Paragraf 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw w kwocie  32 800,-/UM/In/ 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  6 050,-/UM/Km/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  4 399,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  4 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  4 000,- 



 4

Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie   399,- 
Paragraf 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych w kwocie   399,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  10 500,-  /DSS/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  10 500,- 
Paragraf 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej w kwocie   
10 500,- 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 981 991,- 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  403 749,-  /UM/EST/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  403 749,- 
Paragraf 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  50 677,- 
Paragraf 4179 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  8 943,- 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  93 696,- 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  16 534,- 
Paragraf 4247 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  158 696,- 
Paragraf 4249 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  72 123,- 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 618,- 
Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie   462,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 1 221 806,-   
 
Rozdział 70004 - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej w kwocie 1 000 000,-
/UM/NW/ 
Paragraf 6010 - Wydatki na zakup i objęcie akcji ,wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych w kwocie 1 000 000,- 
 
Zadanie: WM 04 p – „Dokapitalizowanie Spółki „Rewitalizacja” Sp. z o.o. z siedziba w Radomiu” 
w kwocie 1 000 000,- 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  221 806,-/UM/ZN/ 
Paragraf 4600 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych w kwocie  221 806,- 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  10 000,-  
/SM/ 
 
Rozdział 75416 - Straż gminna /miejska/ w kwocie  10 000,- 



 5

Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  10 000,- 
 
Zadanie: BE  43 p – „Zakup klimatyzatorów do SM” w kwocie 10 000,- 
 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  1 936,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie  1 936,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 936,- 
 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację rządową 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  270 000,-  /UM/In/ 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  270 000,- 
Paragraf 6057 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  229 500,- 
 
Zadanie: OŚ 151 – „Rozbudowa i realizacja robót budowlanych w istniejącym budynku 
Zespołu Szkół Plastycznych przy ul. Grzecznarowskiego 13 w Radomiu” w kwocie 229 500,- 
/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Paragraf 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  40 500,- 
 
Zadanie: OŚ 151 – „Rozbudowa i realizacja robót budowlanych w istniejącym budynku 
Zespołu Szkół Plastycznych przy ul. Grzecznarowskiego 13 w Radomiu” w kwocie 40 500,- 
/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  10 500,-  /DSS/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  10 500,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  10 500,- 
 
Zadanie: PS 75 p – „Zakup sprzętu podnoszącego komfort i bezpieczeństwo pracowników i 
mieszkańców” w kwocie 10 500,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  34 000,-  /DWW/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  34 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  34 000,- 
 
Zadanie: PS 76 p – „Adaptacja i wyposażenie Pionu Usług Opiekuńczych w DPSWWiP” w 
kwocie 34 000,- 
 
 
 



 6

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  30 000,-  /UM/K/ 
 
Rozdział 92116 - Biblioteki w kwocie  30 000,- 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie  30 000,- 
 
Zadanie: KA 20 p „Wykonanie ekspertyz technicznych budynku głównego MBP” w kwocie 
30 000,- 
 
 

Paragraf 2 
 

 
Zmniejsza się plan dochodów o kwotę  305 417,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  156 596,-  /BPI/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  156 596,- 
Paragraf 6330 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) w kwocie  156 596,- 
 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  148 221,-  /UM/In/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  148 221,- 
Paragraf 6630 - Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie  148 221,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie   
600,-  /UM/BK/ 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw w 
kwocie   600,- 
Paragraf 0420 - Wpływy z opłaty komunikacyjnej w kwocie   600,- 
 
 
 
 
 



 7

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  495 928,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  276 596,-  /UM/In/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  276 596,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  276 596,- 
 
Zadanie: OŚ 119 – „Budowa nowych placów zabaw w ramach programu „Radosna szkoła” w 
kwocie 276 596,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały” 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie   600,-  /UM/K/ 
 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność w kwocie   600,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   600,- 
 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  198 221,-  /UM/In/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  198 221,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  198 221,- 
 
Zadanie: PS 70 – „Dostosowanie do przepisów przeciwpożarowych obiektów służących 
rehabilitacji w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych w DPS Nad Potokiem im. 
Kijewskiej przy ul. Struga” w kwocie 198 221,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  15 000,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  15 000,- 
Paragraf 2810 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom w kwocie  15 000,- 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  5 511,-  /UM/In/ 
 
Rozdział 92106 - Teatry  w kwocie  5 511,- 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie  5 511,- 
 



 8

Zadanie: KA 10 – „Termomodernizacja budynku Teatru Powszechnego w Radomiu, Plac 
Jagielloński 15” w kwocie 5 511,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 

Paragraf 3 
 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  422 519,-   
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  320 000,-
/UM/OŚR/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  320 000,- 
 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie  102 519,- /UM/WT/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  32 520,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  69 999,- 
 
Zadanie: AD 03 p – „Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania, rozbudowa 
infrastruktury sieciowej itp.” w kwocie 69 999,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  45 911,-   
 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie  15 000,-/UM/ZN/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  15 000,- 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  30 911,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  20 911,-/UM/ZN/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  10 000,-/UM/In/ 
 
Zadanie: IF 45 – „Budowa parku miejskiego Ustronie” w kwocie 10 000,- /zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Do  
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  35 911,-  /UM/ZN/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  35 911,- 
Paragraf 4600 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych w kwocie  35 911,- 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  422 519,-   
 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami w kwocie  422 519,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  320 000,-/UM/OŚR/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  32 520,-/UM/WT/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  69 999,-
/UM/WT/ 



 9

 
Zadanie: AD 03 p – „Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania, rozbudowa 
infrastruktury sieciowej itp.” w kwocie 69 999,- 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  10 000,-  /MOSIR/ 
 
Rozdział 92604 - Instytucje kultury fizycznej w kwocie  10 000,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  10 000,- 
 
Zadanie: KF 60 p – „Zakup armatury sanitarnej i materiałów budowlanych wykończeniowych” 
w kwocie 10 000,-  
 
 

Paragraf 4 
 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  30 000,- 
 
Z 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie  30 000,- /MZDIK/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  30 000,- 
 
Zadanie: DR 55 – „Budowa ul. Hodowlanej” w kwocie 30 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej Uchwały/ 
 
Do 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  30 000,- /MZDIK/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  30 000,- 
 
Zadanie: DR 84 p – „Zakup klimatyzatorów” w kwocie 30 000,- 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  8 000,- 
 
Z 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność w kwocie  8 000,- /UM/K/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  8 000,- 
 
Do 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  8 000,- /UM/K/ 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie  8 000,- 
 



 10

Zadanie: KA 18 p – „Wymiana konstrukcji luster zamontowanych na ścianie w DK „Idalin” na 
konstrukcję spełniającą obowiązujące wymogi zachowania bezpieczeństwa” w kwocie 8 000,- 
 
 

Paragraf 5 
 

 
Dokonuje się przesunięcia dochodów między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  
 8 000,- 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw w 
kwocie  8 000,- 
 
Z 
Paragraf 0420 - Wpływy z opłaty komunikacyjnej w kwocie  8 000,- /UM/BK/ 
 
Do 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  8 000,- /UM/BK/ 
 
 

Paragraf 6 
 

 
Dokonuje się likwidacji rezerwy ogólnej 
 
 
Z  
Zadania własne gminy 
 
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  322 600,-  /UM/BP/ 
 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe w kwocie  322 600,- 
Paragraf 4810 - Rezerwy w kwocie  322 600,- 
 
 
Do  
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  250 000,-  /UM/EST/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  250 000,- 
Paragraf 4247 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  250 000,- 
 
Do  
Zadania własne powiatu 



 11

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  72 600,-  /UM/K/ 
 
Rozdział 92116 - Biblioteki w kwocie  72 600,- 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie  72 600,- 
 
Zadanie:  KA 19 p – „Dotacja na wkład własny do zadania „Rozbudowa pracowni digitalizacji 
Radomskiej Biblioteki Cyfrowej” realizowanego w ramach Wieloletniego Programu 
Rządowego Kultura +” w kwocie 72 600,- 
 
 

Paragraf 7 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między zadaniami inwestycyjnymi: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 – Transport i łączność w kwocie 120 000,- /MZDiK/ 
 
Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne w kwocie 120 000,- 
Paragraf 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 120 000,- 
Z zadania: 
DR 75 – „Utwardzenie nawierzchni ul. Topiel na odcinku od ul. Lipowej do ul. Kleeberga i ul. 
Koneckiej” w kwocie 120 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Na zadanie: 
DR 83 – „Przebudowa nawierzchni ciągu pieszo-jezdnego ul. Pawiej na odcinku od ul. 
Limanowskiego do ul. J.Krasickiego”  w kwocie 120 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 851 – Ochrona zdrowia w kwocie 150 000,- /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85111 – Szpitale ogólne w kwocie 150 000,-  
Paragraf 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie 150 000,- 
Z  
Zadania: ZD 46 p – „Zakup sprzętu i aparatury medycznej wraz z adaptacją pomieszczeń dla 
potrzeb Radomskiego Szpitala Specjalistycznego” w kwocie 150 000,- 
Do 
Zadania: ZD 49 p – „Zakup i dostawa wyposażenia dla kuchni głównej Radomskiego Szpitala 
Specjalistycznego wraz z odtworzeniem systemu wentylacji” w kwocie 150 000,- 

 
 
 
 
 



 12

Paragraf 8 
 
Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2013 rok nr 448/2012 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 17 grudnia 2012 roku „Plan przychodów i wydatków 
Wyodrębnionych Rachunków Bankowych” – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 
 
 

Paragraf 9 
 

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 5 do Uchwały Budżetowej na 2013 rok nr 448/2012 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 17 grudnia 2012 roku „Zestawienie wydatków  na programy i 
projekty finansowane lub współfinansowane ze środków budżetu Unii Europejskiej oraz inne 
pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi ” – zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszej Uchwały. 
 

 
Paragraf 10 

 
W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 
 
Dochody w łącznej kwocie   985 930 243,- 
z tego:  
a) bieżące w kwocie    862 155 169,- 
b) majątkowe w kwocie   123 775 074,- 
  
Wydatki w łącznej kwocie 1 025 828 025,- 
z tego:  
a) bieżące w kwocie   838 504 015,- 
b) majątkowe w kwocie           187 324 010,- 

 
 

Paragraf 11 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 

Paragraf 12 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik 


